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body priemer body priemer

por reg.číslo meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 01020 Lukáš Karlík 194 213 156 245 166 192 1166 194,33 2530 210,83

1 00397 Michal Jakobei 225 205 205 204 279 246 1364 227,33 2530

2 00395 Milan Černý 227 168 269 195 250 184 1293 215,50 2509 209,08

2 00157 Peter Šramko 224 230 157 210 171 224 1216 202,67 2509

3 00606 František Kuziel 213 178 171 240 196 177 1175 195,83 2499 208,25

3 00607 Igor Lendácky 256 237 234 237 171 189 1324 220,67 2499

4 00209 Ján Petras 234 231 206 244 172 222 1309 218,17 2447 203,92

4 00050 René Blažek mld. 185 184 257 172 155 185 1138 189,67 2447

5 00456 Vladimír Merkovský 187 221 186 238 186 216 1234 205,67 2444 203,67

5 00507 Fabio Merkovský 152 194 205 236 180 243 1210 201,67 2444

6 00849 Marián Minár 182 210 248 142 174 157 1113 185,50 2439 203,25

6 01201 Miroslav Slovák 193 225 276 202 222 208 1326 221,00 2439

7 00423 Rudolf Zoričák 213 224 172 212 226 220 1267 211,17 2433 202,75

7 00506 Anton Zoričák 154 222 198 193 213 186 1166 194,33 2433

8 00720 Matúš Gožo 209 170 233 191 208 241 1252 208,67 2412 201,00

8 00421 Juraj Vinca 201 189 191 200 205 174 1160 193,33 2412

9 00626 Stanislav Hajduk 221 226 205 192 215 258 1317 219,50 2372 197,67

9 00725 Ivan Smerek 156 178 158 203 157 203 1055 175,83 2372

10 00315 Tomáš Magula 198 225 177 226 169 211 1206 201,00 2309 192,42

10 00811 Tomáš Murín 172 192 215 191 176 157 1103 183,83 2309

11 00850 Marián Herc 165 225 183 181 185 220 1159 193,17 2265 188,75

11 00848 Karol Graus 184 198 170 222 149 183 1106 184,33 2265

12 01187 Alex Basala 165 211 200 191 171 213 1151 191,83 2263 188,58

12 01189 Stanislav Ribovič mld. 186 203 192 149 181 201 1112 185,33 2263

13 00467 Ľudovít Jurínyi 236 157 167 170 180 176 1086 181,00 2259 188,25

13 00998 Patrik Krul 190 237 205 211 167 163 1173 195,50 2259

14 01010 Matej Košecký 191 203 187 181 171 205 1138 189,67 2246 187,17

14 01223 Ján Ferleťák 153 190 173 177 193 222 1108 184,67 2246

15 01032 Ondrej Šovčík 179 167 182 175 202 150 1055 175,83 2197 183,08

15 00717 Tomáš Bencsík 212 202 160 191 158 219 1142 190,33 2197

16 00601 Tomáš Szabó 188 136 177 213 164 150 1028 171,33 2188 182,33

16 00915 Vladimír Pavlikovský 227 170 187 212 159 205 1160 193,33 2188

17 01018 Roman Karlík 167 124 182 181 172 188 1014 169,00 2186 182,17

17 01019 Jozef Karlík 182 216 202 167 163 242 1172 195,33 2186

18 01087 Maroš Kovalčík 190 157 166 176 151 209 1049 174,83 2166 180,50

18 00371 Ondrej Halický 161 176 258 201 158 163 1117 186,17 2166

19 00599 Milan Palider 166 194 133 184 157 126 960 160,00 2145 178,75

19 00907 Daniel Duleba st. 167 202 189 207 225 195 1185 197,50 2145

20 00780 Milan Miženko 156 174 154 236 181 174 1075 179,17 2139 178,25

20 00565 Marián Klimko 233 188 157 138 190 158 1064 177,33 2139

21 00054 Jaroslav Kaduk 156 143 176 211 156 189 1031 171,83 2135 177,92

21 01029 Michal Vataj 188 191 157 162 200 206 1104 184,00 2135

22 00562 Štefan Trembecký 153 164 163 203 157 195 1035 172,50 2128 177,33

22 00502 Alojz Foriš 166 234 184 154 140 215 1093 182,17 2128

23 00593 Štefan Pristaš 176 154 179 209 184 220 1122 187,00 2124 177,00

23 00625 Milan Jusko 187 159 141 149 184 182 1002 167,00 2124

24 00824 Pavel Žák 177 199 150 162 199 189 1076 179,33 2066 172,17

24 01316 Lórant Pekárovič 171 154 120 201 142 202 990 165,00 2066

25 01009 Marián Bartoš 141 168 154 206 173 178 1020 170,00 2056 171,33

25 01150 Martin Petričko 188 179 144 181 145 199 1036 172,67 2056

kvalifikácia muži

Slovenský Bowlingový Zväz 2015



Slovenský Bowlingový Zväz
Junácka 6, Bratislava, www.slovakbowling.sk, E-mail: sekretariat@slovakbowling.sk

Majstrovstvá SR vo dvojiciach 2014/2015

26 01188 Stanislav Ribovič st. 208 212 169 171 181 198 1139 189,83 2053 171,08

26 00889 Milan Fedorčík 140 168 164 169 146 127 914 152,33 2053

27 00662 Jozef Suvák 233 162 172 161 150 171 1049 174,83 2046 170,50

27 01313 Daniel Duleba mld. 135 171 176 171 179 165 997 166,17 2046

28 00246 Juraj Adamčík 174 166 130 159 179 146 954 159,00 2030 169,17

28 00974 Rudolf Witkovský 224 173 175 214 117 173 1076 179,33 2030

29 01042 Radoslav Köver 145 212 173 214 181 182 1107 184,50 2016 168,00

29 01040 Gerhard Eiben 184 159 133 176 133 124 909 151,50 2016

30 01330 Zdeno Šefranik 146 168 201 181 190 148 1034 172,33 2012 167,67

30 01115 Juraj Ivanička 155 172 144 182 132 193 978 163,00 2012

31 01091 Viliam Šedo 158 193 197 145 152 136 981 163,50 1970 164,17

31 00093 Miroslav Kozár 225 151 157 140 156 160 989 164,83 1970

32 00782 Rastislav Bella 194 149 135 162 146 167 953 158,83 1968 164,00

32 00984 Ján Továrňak st. 190 185 163 147 181 149 1015 169,17 1968

33 00095 Peter Minarčík 155 161 122 138 168 141 885 147,50 1806 150,50

33 00377 Miroslav Ondricha 134 158 125 166 156 182 921 153,50 1806

34 01127 Karim Tafsi 127 148 161 167 170 142 915 152,50 1755 146,25

34 00978 Miroslav Valigura 133 140 129 157 161 120 840 140,00 1755

35 01119 Peter Kóňa mld. 131 104 149 136 133 133 786 131,00 1732 144,33

35 01112 Viliam Lenárt 165 178 136 145 145 177 946 157,67 1732

36 01130 Samuel Bella 128 142 131 109 99 118 727 121,17 1506 125,50

36 01081 Lukáš Lizák 118 128 111 131 147 144 779 129,83 1506

body priemer body priemer

por reg.číslo meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 01022 Jana Karlíková 156 196 187 198 173 174 1084 180,67 2242 186,83

1 00598 Alena Balúchová 140 205 176 202 225 210 1158 193,00 2242

2 00997 Kristína Koseková 147 131 173 203 198 184 1036 172,67 2103 175,25

2 00051 Michaela Blažeková 168 197 185 162 175 180 1067 177,83 2103

3 00589 Kristína Šramková 158 149 188 191 182 177 1045 174,17 2006 167,17

3 00860 Katarína Šramková 138 157 184 166 179 137 961 160,17 2006

4 01129 Soňa Kovalčíková 153 182 148 164 146 121 914 152,33 1922 160,17

4 01085 Klaudia Kovalčíková 134 216 172 168 160 158 1008 168,00 1922

5 00890 Bibiána Klimková 180 159 150 140 204 198 1031 171,83 1908 159,00

5 01086 Lenka Kovalčíková 155 163 129 159 117 154 877 146,17 1908

6 00822 Mária Kuzevičová 180 143 144 129 139 168 903 150,50 1850 154,17

6 01314 Iveta Dulebová 183 115 145 186 170 148 947 157,83 1850

7 00243 Alexandra Adamčík 140 143 146 146 167 150 892 148,67 1829 152,42

7 00659 Gabriela Králiková 158 156 149 153 185 136 937 156,17 1829

8 00845 Andrea Zborovjanová 121 158 127 180 141 168 895 149,17 1778 148,17

8 00930 Eva Dubinská 116 151 141 159 181 135 883 147,17 1778

9 00526 Janka Bellová 156 119 150 164 144 102 835 139,17 1732 144,33

9 00888 Renáta Fedorčíková 156 139 140 148 134 180 897 149,50 1732

10 01034 Gabriela Lehocká 159 161 134 129 126 155 864 144,00 1707 142,25

10 01334 Petra Komjáti-Nagyová 124 132 129 151 144 163 843 140,50 1707

kvalifikácia ženy
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body priemer body priemer

por reg.číslo meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 00397 Michal Jakobei 225 205 205 204 279 246 1364 227,333 2409 200,75

1 00589 Kristína Šramková 158 149 188 191 182 177 1045 174,167 2409

2 00209 Ján Petras 234 231 206 244 172 222 1309 218,17 2345 195,42

2 00997 Kristína Koseková 147 131 173 203 198 184 1036 172,67 2345

3 00626 Stanislav Hajduk 221 226 205 192 215 258 1317 219,50 2325 193,75

3 01085 Klaudia Kovalčíková 134 216 172 168 160 158 1008 168,00 2325

4 01019 Jozef Karlík 182 216 202 167 153 242 1162 193,667 2246 187,167

4 01022 Jana Karlíková 156 196 187 198 173 174 1084 180,667 2246

5 00607 Igor Lendácky 256 237 234 237 171 189 1324 220,67 2221 185,08

5 00888 Renáta Fedorčíková 156 139 140 148 134 180 897 149,50 2221

6 00050 René Blažek mld. 185 184 257 172 155 185 1138 189,67 2205 183,75

6 00051 Michaela Blažeková 168 197 185 162 175 180 1067 177,83 2205

7 00456 Vladimír Merkovský 187 221 186 238 186 216 1234 205,67 2195 182,92

7 00860 Katarína Šramková 138 157 184 166 179 137 961 160,17 2195

8 00601 Tomáš Szabó 188 136 177 213 164 150 1028 171,33 2186 182,167

8 00598 Alena Balúchová 140 205 176 202 225 210 1158 193 2186

9 00507 Fabio Merkovský 152 194 205 236 180 243 1210 201,67 2124 177,00

9 01129 Soňa Kovalčíková 153 182 148 164 146 121 914 152,33 2124

10 00565 Marián Klimko 233 188 157 138 190 158 1064 177,33 2095 174,58

10 00890 Bibiána Klimková 180 159 150 140 204 198 1031 171,83 2095

11 00850 Marián Herc 165 225 183 181 185 220 1159 193,17 2054 171,17

11 00845 Andrea Zborovjanová 121 158 127 180 141 168 895 149,17 2054

12 00421 Juraj Vinca 201 189 191 200 205 174 1160 193,33 2003 166,92

12 01334 Petra Komjáti-Nagyová 124 132 129 151 144 163 843 140,50 2003

13 00974 Rudolf Witkovský 224 173 175 214 185 136 1107 184,50 1999 166,58

13 00243 Alexandra Adamčík 140 143 146 146 167 150 892 148,67 1999

14 01188 Stanislav Ribovič st. 208 212 169 171 181 198 1139 189,83 1974 164,50

14 00526 Janka Bellová 156 119 150 164 144 102 835 139,17 1974

15 00824 Pavel Žák 177 199 150 162 199 189 1076 179,33 1959 163,25

15 00930 Eva Dubinská 116 151 141 159 181 135 883 147,17 1959

16 00662 Jozef Suvák 233 162 172 161 150 171 1049 174,83 1952 162,67

16 00822 Mária Kuzevičová 180 143 144 129 139 168 903 150,50 1952

17 00780 Milan Miženko 156 174 154 236 181 174 1075 179,17 1952 162,67

17 01086 Lenka Kovalčíková 155 163 129 159 117 154 877 146,17 1952

18 00420 Tibor Bodnár 155 165 178 152 138 158 946 157,67 1924 160,33

18 00549 Soňa Berková 163 156 192 139 154 174 978 163,00 1924

19 00246 Juraj Adamčík 174 166 130 159 179 146 954 159,00 1891 157,58

19 00659 Gabriela Králiková 158 156 149 153 185 136 937 156,17 1891

20 01040 Gerhard Eiben 184 159 133 176 133 124 909 151,50 1773 147,75

20 01034 Gabriela Lehocká 159 161 134 129 126 155 864 144,00 1773

21 01290 Peter Šoltés 120 161 190 138 161 149 919 153,17 1596 133,00

21 01291 Daniela Kaposztásová 111 97 145 121 105 98 677 112,83 1596

kvalifikácia mixy
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